
ZARZĄDZENIE Nr 35 /2012 

Wójta Gminy Rutki 

z dnia 22 listopada 2012r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o 

gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010r Nr 102, poz.651) oraz w wykonaniu uchwały Nr

88/XVII/12 Rady Gminy Rutki z dnia 29 października 2012 r. w sprawie wyrażenia zgody na 

zbycie nieruchomości, zarządzam co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży w formie bezprzetargowej na polepszenie zagospodarowania 

nieruchomości sąsiednich następujące działki położone na terenie miejscowości Kossaki Falki:

Nr 114/8, Nr 114/9, Nr 114/10. Działki te są nieużytkowaną drogą. Przeznaczone są do 

sprzedaży na rzecz właścicieli sąsiednich działek, gdyż ich budynki usytuowane są 

bezpośrednio na granicy działki, lub nawet częściowo na działce będącej przedmiotem zbycia i

nie mogą być zagospodarowane w sposób zgodny z charakterem sąsiedniej zabudowy jako 

odrębne nieruchomości. 

Nieruchomości opisano szczegółowo w wykazie stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy, a 

informację o wywieszeniu wykazu należy zamieści w prasie lokalnej - Gazeta Współczesna 

oraz na stronie internetowej urzędu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wójt Gminy Rutki 

Tadeusz Zelerowicz 

Załącznik nr 1 

do zarządzenia Wójta Gminy Rutki 

nr 35/2012 z dnia 22 listopada 2012r. 

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONYCH DO SPRZEDAŻY 

Wójt Gminy Rutki informuje, że przeznacza się do sprzedaży niżej wymienione 

nieruchomości, stanowiące mienie komunalne Gminy Rutki. 

Rodzaj nieruchomości 
Wartość 

nieruchomości Nr Kw. 

1. Działka gruntu Nr 114/8 o pow. 625 m2, 
niezabudowana położona na terenie miejscowości 
Kossaki-Falki gm. Rutki. 

5 300,00 zł. LM1Z/00012

581/4 



Brak planu zagospodarowania przestrzennego. 

Przeznaczona do sprzedaży w formie bezprzetargowej . 

2. Działka gruntu Nr 114/9 o pow. 240 m2 , 
niezabudowana położona na terenie miejscowości 
Kossaki-Falki gm. Rutki. 

Brak planu zagospodarowania przestrzennego. 

Przeznaczona do sprzedaży w formie bezprzetargowej . 

2 035,00 zł. 
LM1Z/00012

581/4 

3. Działka gruntu Nr 114/10 o pow. 877 m2 , 
niezabudowana położona na terenie miejscowości 
Kossaki-Falki gm. Rutki. 

Brak planu zagospodarowania przestrzennego. 

Przeznaczona do sprzedaży w formie bezprzetargowej . 

7 437,00 zł. 
LM1Z/00012

581/4 

Nabywcy nieruchomości zobowiązani są do zwrotu poniesionych przez gminę kosztów 

przygotowania nieruchomości do sprzedaży, tj. podziału działki, wyceny i ogłoszenia w prasie.

Osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 

1 pkt1 i pkt 2 Ustawy o gospodarce nieruchomościami mogą składać wniosek w tej sprawie w 

terminie 6 tygodni od dnia opublikowania niniejszego wykazu . 

Bliższe informacje można uzyskać w Urzędzie Gminy w Rutkach ul. 11 Listopada 7, pokój nr 

9, tel. 86 2763170. 


